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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2013: 04:09,00   2012: 03:44,50   2011: 03:30,50   2010: 03:13,00   2009: 03:02,50   2008: 02:56,50   2007: 02:52,00
2006: 02:49,50   2005 und älter: 02:47,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 02:30,04 555
  100m: 01:11,98 (01:11,98) | 200m: 02:30,04 (01:18,06)

2. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:41,54 445
  100m: 01:16,89 (01:16,89) | 200m: 02:41,54 (01:24,65)

3. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 02:43,32 430
  100m: 01:19,06 (01:19,06) | 200m: 02:43,32 (01:24,26)

4. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:46,23 408
  100m: 01:21,33 (01:21,33) | 200m: 02:46,23 (01:24,90)

5. Reinwardt, Nea 2009 SV Rheine 68 eV. 02:46,94 403
  100m: 01:21,81 (01:21,81) | 200m: 02:46,94 (01:25,13)

6. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:48,06 395
  100m: 01:21,21 (01:21,21) | 200m: 02:48,06 (01:26,85)

7. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:51,13 374
  100m: 01:22,73 (01:22,73) | 200m: 02:51,13 (01:28,40)

8. Sondermann, Madleen 2005 SG SSF Marl-Hüls 02:51,35 373
  100m: 01:21,35 (01:21,35) | 200m: 02:51,35 (01:30,00)

9. Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 02:54,01 356
  100m: 01:23,77 (01:23,77) | 200m: 02:54,01 (01:30,24)

10. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:54,01 356
  100m: 01:22,58 (01:22,58) | 200m: 02:54,01 (01:31,43)

11. Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 02:54,33 354
  100m: 01:26,01 (01:26,01) | 200m: 02:54,33 (01:28,32)

12. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,91 350
  100m: 01:25,99 (01:25,99) | 200m: 02:54,91 (01:28,92)

13. Springensguth, Lucy 2004 SV Greven 02:55,36 348
  100m: 01:23,65 (01:23,65) | 200m: 02:55,36 (01:31,71)

14. Hackmann, Carlotta 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:56,63 340
  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 02:56,63 (01:30,89)

15. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 02:58,51 329
  100m: 01:25,85 (01:25,85) | 200m: 02:58,51 (01:32,66)

16. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 03:03,25 304
  100m: 01:30,95 (01:30,95) | 200m: 03:03,25 (01:32,30)

17. Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:04,78 297
  100m: 01:29,58 (01:29,58) | 200m: 03:04,78 (01:35,20)

18. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:04,95 296
  100m: 01:26,94 (01:26,94) | 200m: 03:04,95 (01:38,01)

19. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:08,29 281
  100m: 01:30,89 (01:30,89) | 200m: 03:08,29 (01:37,40)

20. Kurk, Katharina 2010 SV Greven 03:10,55 271
  100m: 01:31,59 (01:31,59) | 200m: 03:10,55 (01:38,96)

21. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 03:12,14 264
  100m: 01:35,86 (01:35,86) | 200m: 03:12,14 (01:36,28)

22. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:12,70 262
  100m: 01:32,15 (01:32,15) | 200m: 03:12,70 (01:40,55)

23. Kohl, Doreen 2011 SV Neptun Erkenschwick 03:13,94 257
  100m: 01:35,25 (01:35,25) | 200m: 03:13,94 (01:38,69)

24. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:15,30 251
  100m: 01:35,99 (01:35,99) | 200m: 03:15,30 (01:39,31)

25. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:16,77 246
  100m: 01:37,21 (01:37,21) | 200m: 03:16,77 (01:39,56)

26. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 03:17,86 242
  100m: 01:38,57 (01:38,57) | 200m: 03:17,86 (01:39,29)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Stassen, Romy 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:19,42 236

  100m: 01:38,89 (01:38,89) | 200m: 03:19,42 (01:40,53)
28. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:22,08 227

  100m: 01:39,78 (01:39,78) | 200m: 03:22,08 (01:42,30)
29. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 03:26,29 213

  100m: 01:41,25 (01:41,25) | 200m: 03:26,29 (01:45,04)
30. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:26,79 212

  100m: 01:42,58 (01:42,58) | 200m: 03:26,79 (01:44,21)
31. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:34,84 189

  100m: 01:43,82 (01:43,82) | 200m: 03:34,84 (01:51,02)
32. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:40,07 176

  100m: 01:50,88 (01:50,88) | 200m: 03:40,07 (01:49,19)
33. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:40,59 174

  100m: 01:52,02 (01:52,02) | 200m: 03:40,59 (01:48,57)
34. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 04:08,52 122

  100m: 02:04,11 (02:04,11) | 200m: 04:08,52 (02:04,41)

nicht am Start
Bösing, Irma 2010 SG SSF Marl-Hüls
Temime, Julie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen

disqualifiziert
Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick ENM

Der Sportler hat bei der 3. Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:15,30 251
  100m: 01:35,99 (01:35,99) | 200m: 03:15,30 (01:39,31)

2. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 03:17,86 242
  100m: 01:38,57 (01:38,57) | 200m: 03:17,86 (01:39,29)

3. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:26,79 212
  100m: 01:42,58 (01:42,58) | 200m: 03:26,79 (01:44,21)

4. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:34,84 189
  100m: 01:43,82 (01:43,82) | 200m: 03:34,84 (01:51,02)

5. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 04:08,52 122
  100m: 02:04,11 (02:04,11) | 200m: 04:08,52 (02:04,41)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Stassen, Romy 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:19,42 236
  100m: 01:38,89 (01:38,89) | 200m: 03:19,42 (01:40,53)

2. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:22,08 227
  100m: 01:39,78 (01:39,78) | 200m: 03:22,08 (01:42,30)

3. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 03:26,29 213
  100m: 01:41,25 (01:41,25) | 200m: 03:26,29 (01:45,04)

4. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:40,07 176
  100m: 01:50,88 (01:50,88) | 200m: 03:40,07 (01:49,19)

5. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:40,59 174
  100m: 01:52,02 (01:52,02) | 200m: 03:40,59 (01:48,57)
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:48,06 395
  100m: 01:21,21 (01:21,21) | 200m: 02:48,06 (01:26,85)

2. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,91 350
  100m: 01:25,99 (01:25,99) | 200m: 02:54,91 (01:28,92)

3. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 02:58,51 329
  100m: 01:25,85 (01:25,85) | 200m: 02:58,51 (01:32,66)

4. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 03:03,25 304
  100m: 01:30,95 (01:30,95) | 200m: 03:03,25 (01:32,30)

5. Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:04,78 297
  100m: 01:29,58 (01:29,58) | 200m: 03:04,78 (01:35,20)

6. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:04,95 296
  100m: 01:26,94 (01:26,94) | 200m: 03:04,95 (01:38,01)

7. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 03:12,14 264
  100m: 01:35,86 (01:35,86) | 200m: 03:12,14 (01:36,28)

8. Kohl, Doreen 2011 SV Neptun Erkenschwick 03:13,94 257
  100m: 01:35,25 (01:35,25) | 200m: 03:13,94 (01:38,69)

9. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:16,77 246
  100m: 01:37,21 (01:37,21) | 200m: 03:16,77 (01:39,56)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:46,23 408
  100m: 01:21,33 (01:21,33) | 200m: 02:46,23 (01:24,90)

2. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:08,29 281
  100m: 01:30,89 (01:30,89) | 200m: 03:08,29 (01:37,40)

3. Kurk, Katharina 2010 SV Greven 03:10,55 271
  100m: 01:31,59 (01:31,59) | 200m: 03:10,55 (01:38,96)

4. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:12,70 262
  100m: 01:32,15 (01:32,15) | 200m: 03:12,70 (01:40,55)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Reinwardt, Nea 2009 SV Rheine 68 eV. 02:46,94 403
  100m: 01:21,81 (01:21,81) | 200m: 02:46,94 (01:25,13)

2. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:51,13 374
  100m: 01:22,73 (01:22,73) | 200m: 02:51,13 (01:28,40)

3. Hackmann, Carlotta 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:56,63 340
  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 02:56,63 (01:30,89)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 02:43,32 430
  100m: 01:19,06 (01:19,06) | 200m: 02:43,32 (01:24,26)

2. Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 02:54,33 354
  100m: 01:26,01 (01:26,01) | 200m: 02:54,33 (01:28,32)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 02:54,01 356
  100m: 01:23,77 (01:23,77) | 200m: 02:54,01 (01:30,24)

2. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:54,01 356
  100m: 01:22,58 (01:22,58) | 200m: 02:54,01 (01:31,43)
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:41,54 445
  100m: 01:16,89 (01:16,89) | 200m: 02:41,54 (01:24,65)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 02:30,04 555
  100m: 01:11,98 (01:11,98) | 200m: 02:30,04 (01:18,06)

2. Sondermann, Madleen 2005 SG SSF Marl-Hüls 02:51,35 373
  100m: 01:21,35 (01:21,35) | 200m: 02:51,35 (01:30,00)

3. Springensguth, Lucy 2004 SV Greven 02:55,36 348
  100m: 01:23,65 (01:23,65) | 200m: 02:55,36 (01:31,71)


